关于开通财务信息网上查询系统的通知

为给我校教职员工提供更加便捷的服务，逐步提高财务信息化水平，财务处现已开通网上信息查询系统。财务信息查询系统能够提供个人工资、住房公积金、借款、报账、科研项目收支等相关数据。现将有关查询事宜通知如下：

1. 登陆校园网财务处主页，点击左侧“信息查询”专栏下“教职工财务信息查询”，
输入登录名（本人工号），初始密码（亦为本人工号），查询个人工资明细、住房公积金余额、本人借款情况、科研项目经费使用情况、个人报账信息等。

（1）“公积金余额”通过“个人工资查询”按钮查询，在工资表中显示。“公积金余额”为截止到查询月份的个人公积金账户累计余额。
（2）请各位老师查询个人借款情况，如有2013年度借款（包括各类公务和科研借款），请尽快前往财务处报销、还款。

2. 部门经费查询：各二级学院、部、处负责人即签批人同时可以通过“项目汇总信息”
和“部门借款汇总”分别查询到本部门经费支出明细及部门借款明细等信息。

3. 为保证相关信息不被他人获取，建议您及时登录系统，并在首次登录系统后更改初
始密码，教职工工号将另行发往各系部。

4. 目前本系统智能支持校园网，外网不能查询。
5. 从2014年6月开始，财务处将不再打印工资条，请大家登录查询系统自助查询工
资数据。
6. 本查询系统属于初步运行阶段，在使用中可能会出现一些问题，如给您带来不便请
多包含，如有意见或建议请及时反馈我们，我们会及时改进我们的工作。

联系人：张寅晓 么红如   联系电话：4187680

                                                      财务处

                                               2014-05-28